
DŮM KULTURY jŠ+ 
OSTROV; PO | a 

S S = = 

o 
Š (03 -05- 2024 | 
(©) 

8 SR a 
Zpr Smlouva o vytvoření a veřejném provozování uměleckého-výkonu 

Podle autorského zákona č. 121/2000 Sb. 

sjednaná mezi 
Radkem Jarešem- produkce 
Adresa: Pod Strání 408, Meziboří 435 13 
IČ: 048 59 413 
Číslo účtu: | 
E-mail: 

A 
-.. (dále jen „objednavatel- obec“) 
Dům kultury Ostrov, příspěvková organizace 
Mírové náměstí 733, 363 01 Ostrov 
Zastoupený: 
IČ: 0052013 
DIČ: CZ00520136 

Umělec se tímto zavazuje zajistit veřejné vystoupení ve smluveném termínu. 

Datum konání: I. 12. 2024 
Název akce: Smyčcové trio- Inflagranti 
Místo konání: Mírové náměstí 733 
Čas konání: 17:30 
Vystupující: Inflagranti 

as vystoupení: 45 minut 
Čas zvukové zkoušky: od 16:00 — 16:30 

Délka vystoupení: 45 minut 
Průběh vystoupení- Hudební produkce 
Poplatky platí a zařizuje OSU- pořadatel koncertu, objednavatel 

DŮLEŽITÉ JE, aby byly zařízeny 3 parkovací místa. Dále uzamykatelné šatny se 
zrcadlem a WC. Občerstvení pro 5 lidí, Obložený talíř s ovocem, pečivo a obložený 
talíř (salám, sýr). Nealko pití. 
Pořadatel se zavazuje zajistit na své náklady řádnou přípravu vystoupení po stránce 
technické, společenské, bezpečnostní i hygienické a propagaci koncertu. 
Pořadatel zajistí v souladu s obecně závazn ými předpisy svolení a platbu za veřejné 
provozování uměleckých děl příslušným autorským organizacím. 
V případě nedodržení kteréhokoliv z výše uvedených bodů má umělec právo 
odstoupit od vystoupení, přičemž mu nezaniká nárok na honorář. 

Honorář za vystoupení a platba 
Budou m 2 n „— 



Pro případ prodlení s placením sjednaly strany úrok 0,1% dlužné částky za každý 
den prodlení po době splatnosti faktury. Při nedodržení smlouvy ze strany 
pořadatele zaplatí tento po podpisu smlouvy 30 % z honoráře, dojde-li ke zrušení 
vystoupení v době kratší než 2 měsíce před termínem. Bude-li vystoupení zrušeno v 
době kratší než jeden měsíc před smluveným termínem, zaplatí pořadatel 100% 
honoráře. 

Zrušení vystoupení 

Pokud se vystoupení neuskuteční ve smluveném termínu na základě zásahu vyšší 
moci, které smluvní strany nemohly nijak ovlivnit (zemětřesení, povodeň, státní 
nařízení, nemoc umělce, covid apod.), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit 
nebo se dohodnout na náhradním termínu či náhradní formě vystoupení (např. 
online přenos). V případě, že dojde k neuskutečnění smluveného vystoupení ze 
zásahu vyšší moci nebo z vážných překážek na straně umělce, honorář nebude 
vyplacen. 

Pokud pořadatel Radek Jareš bude nucen zrušit koncert z důvodu onemocnění 
účinkujících poskytne náhradu za vystupující, kterou odsouhlasí obě strany. 

Další ustanovení: 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. 

Datum a místo podpisu smlouvy: ............%%<<%444eeees4244400erneananan anne 

a Objednavatel- obec Pořadatel- produkce 


